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JenaprameHT no Gu3nYeCcKOH KyJbType H ciopTy . MOCKBBI
MockoBckas Geaepanusi rpeOHOrO cjaajoma

OTtkpsbiToe IlepBeHcTBO 1. MockBbI 2011 roga cpeau I0OHHOPOB M OHUOPOK 10 18 et

dunaua

IHPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

Karteropus K-1m

01-02 oxTts16ps 2011 roga

Mecro |Crapt. | ®amumms, Ums T'ox |Cnopr. Teppuropus Kny6 JInunsIi TpeHep 1-as monbITKa 2-ast TOIBITKA Jlyumas
HOMEp | y4aCTHHUKA pOX . | 3BaHUE Bpewms .U_ITp. Pes-tar | Bpems ‘]_L[Tp.‘ Pe3-TaT | NOMbBITKA
1 58  Areenko Muxaun 1984 wmc Mocksa OIIBCM "Xne6HnukoBo" Jlaspko A.E. 9833 0 98.33100.52 2 102.52 98.33
2 59 Ilabaxna Muxamn 1983  mc Mocksa SUIBCM "Xne6HrKoBO" Jlassko A.E. 9837 O 98.37 99.86 2 101.86 98.37
3 55 JemunoB Bukrop 1973 MC MockBa JleMu10B 1 KOMTIAaHUS Hemunos Bukrop 101.44 0 101.44101.34 0 101.34 101.34
4 57 1llabanoB Makcum 1994  kmc Mocksa JIFOCHI "Cnaptak" Kaszannes 1.B., Konosa E.C. 102.00 0 102.00103.79 4 107.79 102.00
5 52  HlepenoB Hukomait 1993  xmMc  Mocksa JIOCI "Cmaprax" Kasanues U.B. 106.57 0 106.57108.08 0 108.08 106.57
6 54 TpudbonoB Aptém 1985 kmc  Mocksa ArenrtctBo Benrposa CaMOCTOSITENILHO 104.99 2 106.99107.51 2 109.51 106.99
7 56 Hemnoroguu Anekcanap 1995  xmc MockoBckast 0011., I'YOP r. bponnungsi, CK "I'pans" 10.B.Cnoruna, JI.IO. PsiOukos, 10756 0 107.56110.17 4 114.17 107.56
XabapoBckuit kpai M.M.Henoroaux
8 51 Byxpunckuii Cepreit 1986 1 Mocksa JleMui0B ¥ KOMIIaHUsA Jemunos B.1O. 10791 0 107.91112.66 2 114.66 107.91
9 53 TonuapoB Anekceit 1986 kmc  MockBa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSTENBHO 10829 2 110.29109.89 0 109.89 109.89
10 48 Wuxun Hukwura 1997 xmc  Mocksa MI'®CO, I'OY ATAuM Te3ukoB A.H. 115.41 0 115.41113.17 0 113.17 113.17
11 50 TIlomoOpsieB Anekceit 1978 1 Spocnasckast o0 r. Ilepecnapib-3anecckuit 11334 0 113.34115.16 4 119.16 113.34
12 41  TesuxoB Annpeit 1979  xmc Mocksa MI'®CO, I'OY ATAuM JINYHO 114.02 0 114.02114.01 0 114.01 114.01
13 45 Kasannes Hukura 1996  kmc XMAO-IOTPA ['YOP r. bpounuust, BY HCIT 10.B. Cnoruna, JI.1O. Pa6ukos, 116.25 0 116.25114.09 0 114.09 114.09
CKIO, CAOCHIOP r. Wrnaros D.B., banamos
HuxueBapToBck
14 49 Tpudonos Huxomait 1962 1 Mocksa ArentcTBo Benrpona CaMOCTOSTENBHO 11451 0 114.51117.76 117.76 114.51
15 47 OB4YUMHHUKOB 1994 xmc  Ilepmckuii kp. I'VOP r. bponnunusi, MOY J1O/] Pacnyruna E.B., }0.B. Ciioruna, 11633 0 116.33117.49 0 117.49 116.33
Anekcanap JIOCLIOP Ne6 JLIO. PsbukoB
16 46 Ilpycaxos Anexcanap 1974 1 Mocksa ABB 118.13 2 120.13116.50 0 116.50 116.50
17 40 IlamsBeneB ApTem 1982 1 Mocksa JleMu10B 1 KOMIIaAHUS Hemunos B. 11740 0 117.40121.16 2 123.16 117.40
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18 44 CeprueB Uinbs 1973 1 Mocksa JHemunos u Ko Hemunos B. 123.25 0 123.25118.64 0 118.64 118.64
19 36 Powmwm IlaBen 1994 xmc  Mocksa JIOCII "Craprax" Kazannes U.B., Konosa E.C. 120.71 0 120.71 H/Crapr 120.71
20 39 TorosueB Anzpeit 1980 1 Mocksa CK Tpu Cruxuu T'onuapos A.A., Pomamkun I.B.  119.09 2 121.09118.00 4 122.00 121.09
21 134 Antynmxu Cepreit 1972 1 MockBa JleMu10B 1 KOMITAHUS Jemunos B. 123.68 2 125.68119.24 2 121.24 121.24
22 38 Ixnsapyk Hukonaii 1996 1 MockoBckas 0071 I'VOP r. Bponnuusi, PKT 10.B. Crnotuna, JL.IO. Ps6ukos, 121.70 0 121.70120.48 2 12248 121.70
N.b.Muxaiinos
23 37 CwmupHos Anekcanap 1954  mc Mocksa JITYHO 12292 0 122.92122.76 2 12476 122.92
24 42 TlanTteneeB Muxaui 1955 1 MockBa JleMu10B 1 KOMTIAaHUS Jemumo B. 125.35 0 125.35123.23 0 123.23 123.23
25 6  Unbun Cepreit 1988 3 Mocksa JleMu10B 1 KOMIIaHUS Hemunos B. 122.48 2 124.48124.09 2 126.09 124.48
26 29  denopos Amurpuit 1977 1 Mocksa CK Tpu Cruxun T'onuapoB A.A., Pomamkun JI.B.  124.64 2 126.64121.49 4 125.49 125.49
27 30 Muxaiinos Urops 1996 1 MockoBckas 00J1. I'YOP r. Bponnuusi, PKT 10.B. Cnoruna, J1.1O. Psa6uxos, 145.49 0 145.49129.68 0 129.68 129.68
N.b.Muxaiinos
28 35 Cwmupuos Unbs 1952 mc Mocksa Bounbnelii Berep [Itabkuu B.JI. 133.12 0 133.12133.07 0 133.07 133.07
29 133 Tlompsmonbckuii FOpuit 1963 1 Mocxksa Bosbublii Betep CMupHOB A. 146.61 2 148.61140.48 0 14048 140.48
7  MuxaiinoB MBan 1974 1 MockoBckas 001. r. Pamenckoe, PKT CaMOCTOSITEIBHO H/Crapr H/Crapr
28  XiononuH Makcum 1981 o/p Mocksa JleMu10B 1 KOMIaHUs Hemunos B. H/Craprt H/Craprt
135 Cene3nés Muxann 1967 wmc MockoBckas 001. OCK H/Crapr H/Crapr
32 SxumsrueB Cepreit 1978 1 Mocksa ArentctBo Benrposa Kappamun C.O. H/Crapr H/Crapr
Kareropus C-2m
Mecto |Crapr. | ®amunus, Mms I'og Cnopr. Tepputopus Kny6 JInuHbIl TpeHep 1-ast nmombITKa 2-as MOTbBITKA Jlyuias
HOMEp|y4aCTHHKA POXKI. | 3BaHUE BpeMﬂ UJTp, Pes-tar BpeM;[ ‘U_[Tp.‘ Pe3-Tar | mONbITKA
1 69 Cycnos Anekceit 1991 mc Mocksa MI'®CO Makapos JLIO., ITonses JI.H. 108.94 0 108.94110.06 0 110.06 108.94
Kpowmep Anexcanap 1991 MC
2 130 Ymakos Aprem 1990  mc Mocksa SUIBCM "Xne6HrkoBO" Jlassko A.E. 113.56 4 117.56111.62 2 113.62 113.62
VmaxkoB AHTOH 1990 wMmc
3 65 Ilomos Anekceit 1995  kmc MockoBsckas 06:1., Poctock. T'YOP r. bponnumsr, CJIOLIOP 10.B.Cnoruna, H.B.Ko03eBa, 119.42 0 119.42121.08 0 121.08 119.42
Boiinanosuu Bagum 1995 KMC  00uI. Ne29 Psa6ukos JI.IO.
4 67 Hosuxos Creman 1989  wMc Mocksa SUIBCM "Xne6HrK0BO" Haramsun C.A., Jla3sko A.E. 117.57 2 119.57 H/Crapt 119.57
O6pasioB Makcum 1987 wMc
5 66  ®dunatoB Makcum 1992  kmc  Mocksa MI'®CO Iomnses JI.H., Maxkapos JL.IO. 12126 0 121.26123.55 0 123.55 121.26
KomneiToB Anekceit 1991 KMC
6 64  Asanos Imutpuii 1995 kmc  Ilepmckuii kp. I'VOP r. Bponnuuss, MOY 1O/ 10.B.Cnoruna, E.B.Pacnyruna, 125.89 2 127.89121.97 0 12197 121.97
T'osep Erop 1994 KMC CIOLIOP Ne6 JLIO. PsabukoB
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7 68 KoBanbkos [TaBen 1994  kmc Mockga MI'®CO, JHOCHI «Cnaptax» Makapos JL.IO., [Tonsies JI.H., 131.54 0 131.54129.22 0 129.22 129.22
[ITa6arnoB Makcum 1995 Kazannes U.B.
KMC
8 63 Ilxmsapyk Hukomnaii 1996 1 MockoBckas 0071 I'VYOP r. Bponnumsi, PKT 10.B. Crnotuna, JLIO. Pa6ukos, 131.81 0 131.81132.41 0 13241 131.81
Muxaiinos Urops 1996 1 W.b.Muxaiinos
Kareropusa K-1x
Mecto | Craprt. | ®amunus, MUms T'on |Coopr. Tepputopust Kny6 JInunblil TpeHep 1-as nmombITKa 2-ast OTbITKA Jlyumias
HOMEP|y4acTHUKA poxn. | 3BaHHE Bpewms Ltp.| Pe3-tar | Bpems ‘U_[Tp.‘ Pe3-TaT | IOIBITKA
1 97 llepoBa Exarepuna 1985 wMcm  Mocksa OUIBCM "Xne6HuKoBO" E.C. Konoga, 11.B.Kazanues 11586 0 115.86117.52 2 119.52 115.86
K
2 94  Jlsumna AnexcaHapa 1987 xmMc  Mocksa OHIIBCM "Xne6HnkoBo" Jlazeko AE. 120.49 2 122.49120.71 0 120.71 120.71
3 95 Makaposa Anuca 1993 kmc  Mocksa MI'®CO Makapos JLIO. 12644 0 126.44123.94 0 123.94 123.94
4 96 Ilnaronosa Enena 1985  wmc Mocksa "Jletu Genoit Boab" CaMOCTOSITEJIbHO 127.70 2 129.70122.10 2 124.10 124.10
5 93 T'opoxosa Ilonnna 1995  kmc  Ilepmckwuif kp. I'YOP r. bponuunsl, MOY IO Cnotuna 10.B., Pacnyruna E.B.,,  127.36 0  127.36130.11 0 130.11 127.36
CIIOLIOP Ne6 Psouxos JI.1O.
6 92  Hukonbckas Mapus 1995 KMC MockBa MI'®CO, "Ietu 6enoii Boabr" ITnaronosa E.H. 129.54 0 129.54131.15 0 131.15 129.54
7 89  CrrueBa Mapus 1976 1 Mocksa Hemunos u Ko Hemunos B. 141.31 0 1413113732 0 137.32 137.32
8 71  bnoxuna Onbra 1984  6/p MockBa JleMuoB 1 KOMIIaHUA Jemunos B. 152.13 0 152.13151.06 0 151.06 151.06
9 88 Uysmnoma Exarepuna 1997 1 Mocksa MI'®CO, 'OV ATuM Tesuxos A.H. 159.65 0  159.65153.69 0 153.69 153.69
10 91 TIlomobpsesa EBmoxus 2001 110 Mocksa MI'®CO, "Jletu 6enoit Boas", T. IInaronosa E.H., [TomoGpsie A. 155.87 2 157.87161.17 2 163.17 157.87
[epecnaBnb-3anecckuit
11 87 Kpsuiosa Kcenus 1997 2 MockBa MI'®CO, "Jletu Genoit BobI" ITnatonosa E.H. 160.66 4 164.66157.88 0 157.88 157.88
12 90 CemeHnuoBa Mapus 1996 1 Mockga MI'®CO, 'Oy ATAuM Te3uxor A.H. 162.52 2 164.52158.68 2 160.68 160.68
13 132 TepacumoBa Hactaces 1997  6/p Mocksa MI'®CO Ilonses JI.H. 170.12 2 172.12168.45 2 170.45 170.45
14 80 OKykoma Anmexcangpa 1997 3 Mocksa MI'®CO, [letn 6emnoit Bos IInaronosa E.H. 179.16 2 181.16176.24 0 176.24 176.24
15 73  MakcakoBa Enena 1981 o/p Mocksa JleMu10B 1 KOMIIaHUS Jemunos B. 178.38 0 178.38189.75 6 195.75 178.38
136 ®denoceeBa Mapuna 1985 1 Mocksa OCK Cenesnes M. H/Crapr H/Crapr
74 Torosuesa SlHuHa 1978 1 Mocksa CK Tpu Cruxuu Pomamxkun J1.B. H/Crapr H/Crapr
Karteropus C-1m
Mecro |Crapt. | ®amumms, Ums T'ox |Cnopr. Teppuropus Kny6 JInunsIi TpeHep 1-as monbITKa 2-ast IONBITKA Jlyumas
HOMeEp|yJacTHHKA POXJ. | 3BaHHE Bpewms Itp. | Pes-Tar | Bpems ‘LLITp.‘ Pe3-tar | MOMBITKA
1 118 O6pa3oB Makcum 1987 wmc Mocksa OIIBCM "Xne6HukoBo" Jlaspko A.E. 111.67 6 117.67109.71 0 109.71 109.71
2 117 Hosuxos Crenan 1989  mc MockBa SUIBCM "Xne6HrkoBo" C.A.Haranbun 110.14 0 110.14110.99 0 11099 110.14
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3 116 Jlonrux Beeposon 1993  kmc Mocksa DHIBCM "Xnebuukoso" [tabkuu B.[., Hatansun C.A. 110.34 0 110.34111.43 0 11143 110.34
4 115 Bonpaps Anexcanap 1984 mc Mocksa OUIBCM "Xne6HuKoBo" Jlazeko AE. 111.58 0 111.58115.18 0 11518 111.58
5 113 BornanosB Aprém 1995 xmc  Mocksa MI'®CO Makapos JLIO., ITonses JI.H. 11648 2 118.48115.71 0 11571 115.71
6 112 Kosanbkos [1aBen 1994  kmc Mockaa MI'CD®O Makapos JLIO., [Tonses JI.H. 118.26 0 118.26121.90 0 12190 118.26
7 114 OB4MHHHKOB 1994 xkmc  Ilepmckuii kp. I'VOP r. Bponnuuss, MOY JJO/] Pacnyruna E.B., }0.B. Ciioruna, 11633 2 118.33117.08 4 121.08 118.33
Anexcanap JIOCLIOP Ne6 JLIO. PsabukoB
8 107 IMamym [aBen 1994 xmc  Mocksa MI'®CO IMamym C.I1. 122.18 0 122.18121.11 0 121.11 121.11
9 111 T'epacumos MBan 1995 kmc  Mocksa MI'eCO [Itabkuu B.JI. 121.30 0 121.30122.00 2 124.00 121.30
10 123 Henoromun Anekcannp 1995  kmc MockoBcKas 0011, I'YOP r. bponnuusi, LICAM 10.B.Cnotuna, JI.}O. Ps6ukos, 121.58 2 123.58125.04 0 125.04 123.58
XabapoBckui Kpaii «'panb» M.M.Henoroaun
11 122 TlomoB Anekcei 1995  kmc MockoBsckas 001., Poctosck. I'YOP r. bponuuist, CIFOLIOP 10.B.Cnotuna, JI1.IFO.Ps6ukos, 121.69 2 123.69126.16 0 126.16 123.69
o0u1. Ne29 H.B.Ko63eBa
12 110 Jlonmyxos Cepreit 1995 xmc  Mocksa MI'®CO [Irabkuu B.JI. 124.00 0 124.00120.08 4 124.08 124.00
13 109 Ky3zosneB Anekcanap 1976  mc Mocksa OHIBCM "Xne6HnkoBo" IMamym C.IT. 12436 0 124.36126.77 0 126.77 124.36
14 101 Tosep Erop 1994 xmc  Ilepmckuii kp. I'VOP r. Bponnuuss, MOY 1O/ 10.B.Cnoruna, JI.IO.Ps6ukos, 124.31 2 1263112592 2 127.92 126.31
CAIOLIOP Ne6 E.B.Pacmytuna
15 102 Boiinanosuu Bagum 1995  kmc Mockogsckas 06:1., Poctock. T'YOP r. bponnumsr, CJIOLIOP 10.B.Cnoruna, JI.FO.Psi6ukoB, 131.79 0 131.79127.21 0 127.21 127.21
o0u1. Ne29 H.B.Ko63eBa
16 121  AzanoB JImMutpuii 1995 kmc  Ilepmckuii kp. I'VOP r. Bponnuusi, MOV JIO/] Pacnyruna E.B., Cnotuna F0.B., 12645 2 128.45127.86 2 129.86 128.45
CJIFOILIOP Ne6 Psbuxos JI.1O.
17 100 lxmsapykx Hukomnait 1996 1 MockoBckas 0011 I'VOP r. Bponnumgsi, PKT 10.B. Crnotuna, JLIO. Pa6ukos, 132.19 0 132.19139.16 10  149.16 132.19
W.b.Muxaiinos
Kareropusa C-1x
Mecro |Craprt. | ®amunus, Mms TI'og |Cnopr. Teppuropus Kiy6 JInunslil TpeHep 1-as1 monbITKa 2-as oNbITKA Jlyumas
HOMEp [y4aCTHUKa POXI. | 3BaHUE Bpewms Ltp.| Pe3-tar | Bpems ‘IHTp.‘ Pes-Tar | MOMBITKA
1 127 Jlsumna Anexcangpa 1987  kmMmc MockBa DIIBCM "Xi1eOHNKOBO" Jlaseko A.E. 129.66 0 129.66132.97 0 132.97 129.66
2 128 [Ilmaronosa Enena 1985 wMc Mocksa "letu Gemnoit Boxsr" 14773 0 147.73 H/Crapr 147.73
3 125 Topoxosa I[lonnna 1995  kmMmc ITepmckwmii kp. I'VOP r. Bponnuust, MOY 1O Cnoruna FO.B., Pacnytuna E.B., 168.43 0 168.43164.58 0 164.58 164.58
CJIFOILIOP Ne6 Psbuxos JI.1O.
4 126 3anmopuna HUpuna 1997 2 MockBa MI'®CO HIrabkuu B.JI. 17172 0 171.72165.80 0 165.80 165.80
5 12 Hukonbsckas Mapus 1995 &mc  Mocksa MI'®CO, "[letn 6emnoii BoIsI" IImaronosa E.H. H/Crapr173.22 0 173.22 173.22
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